
■期間：2016年12月1日～2017年2月28日
■ウィンターセール対象製品
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「BONIMED シルバーSバイポーラピンセット　ウィンターセール」のご案内

2016年11月21日

お得意先　各位

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目3番6号
Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引
き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　
　さて、この度「BONIMED　シルバーSバイポーラピンセット　ウィンターセール」を行
わせていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

　今回のウィンターセールは、弊社シルバーSバイポーラピンセットの中でも最も汎用的
にお使いいただけそうな6種を特別標準価格にてご提供させていただく内容となっており
ます。

　弊社シルバーSバイポーラピンセットは先端に銀合金を採用しており、術中の組織付着
が極めて少なくなっております。組織付着の軽減は先端ふき取り回数の減少や組織付着
による再出血防止に有用で、手術時間の短縮にも寄与いたします。また、ウィンター
セールチラシでは併せてディスポバイポーラケーブル、バイポーラアダプターもご提案
させていただいております。
　この機会に是非ご検討いただければ幸いでございます。

　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、宜しくお願い申し上げま
す。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

注文コード 期間特別標準価格JANｺｰﾄﾞ品名 標準価格

4946306087818
BONIMED ｼﾙﾊﾞｰSﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾋﾟﾝｾｯﾄ,ｽﾄﾚｰﾄ,先端
1.0mm,全長160mm

451-940-01

451-938-01

451-937-03

451-938-02

451-937-02

451-937-01

4946306103761

4946306087870

4946306103754

4946306087795

4946306087801

BONIMED ｼﾙﾊﾞｰSﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾋﾟﾝｾｯﾄ,ｱﾄﾞｿﾝ,ｽﾄﾚｰﾄ,
先端1.0mm,全長130mm

BONIMED ｼﾙﾊﾞｰSﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾋﾟﾝｾｯﾄ,ｼﾞｭｴﾗｰ,ｽﾄﾚｰﾄ,
先端0.25mm,全長110mm

BONIMED ｼﾙﾊﾞｰSﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾋﾟﾝｾｯﾄ,ｼﾞｭｴﾗｰ,ｽﾄﾚｰﾄ,
先端0.4mm,全長110mm

BONIMED ｼﾙﾊﾞｰSﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾋﾟﾝｾｯﾄ,ｽﾄﾚｰﾄ,先端
0.3mm,全長160mm

BONIMED ｼﾙﾊﾞｰSﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾋﾟﾝｾｯﾄ,ｽﾄﾚｰﾄ,先端
0.6mm,全長160mm


